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Herning Kommune med lokalsamfund nord og syd 
 
 
Herning Kommune er en stor kommune som 
strækker sig fra Stakroge i syd til Hagebro i 
nord. 
  
I den kommune er Herning domicil for styring af 
lokalsamfundene i nord og syd.  
Geografisk er nord og syd samfundene to 
forskellige egnsområder hvor livet leves på 
bedste vis efter områdernes tilpasninger. 
 
Tilpasningerne for nord/syd lokalområderne er 
så Herning Kommunes opgave at forvalte 
udfordringer for sine nord/syd lokalområder.  
 

 
  
Skal socialdemokratiet høres i kommunalrådet må den på barrikaderne nu 
Gennem de seneste mange år har bestyrelser for lokale S-partiforeninger forholdt sig 
tavse med aktiv synliggørelse for lokalbefolkningen. 
Ønsker socialdemokraterne fortsat gør sig gældende i kommunalrådet må den på 
barrikaderne nu.  
Den dag valget derom udskrives er det for sent. 
 
Af og påstigning af tog ved Aulum station, er ikke handicapvenlig 
Kan du ikke hoppe en halv meter, kommer du ikke på - eller af tog ved Aulum Station. 
Siden skinneudskift Holstebro/Herning 2010, er perronhøjde endnu ikke tilpasset tog 
for ud og indgang. Svagtseende og svagt gående har ikke mulighed for god togrejse 
ved denne station. 
 
 
Så flyves der fortsat fra Karup 
Det hollandske AIS overtager flyvningerne Karup til København fra 2. oktober. 
Flyveselskabet lægger ud med at flyve 4 daglige afgange fra Karup. 



 
Ordkløveri for egen vinding 
Ved lokale pressemediers debatsider fremkommer mange indlæg fra politikers 
verden, med angreb og modangreb af ordkløveri for egen vinding, som er 
intetsigende for den almene borger. 
 
September opstart med ny hedebølge 
Vejrmæssigt har vi haft en sommer med svingende vejrskifte fra hedebølger, kraftig 
storm og regn, samt en påbegyndende september med en ny kraftig hedebølge, som 
har slået varmerekorder gennem mange år. 
 
De små kommuneveje ved at være glemte trafikårer 
De mange små kommuneveje bliver med alderen nedslidte. De trænger med tiden til 
en kærlig hånd for nedslidning af mange små huller, ligesom asfaltkanterne mod 
rabatter er meget skarpe og farlige at køre ud over. 
Der må da være kommunalansatte som må holde øje med de små kommuneveje.   
 
Aulum Mølle har nu fået omgang ny tjære 
Den gamle møller er nu rustet til endnu mange år kan stå som byens vartegn. 
 
Rygterne svirrer 
McDonald's, Burger King eller Sunset Boulevard? Nyt 
område er på vej til Aulum, og nu spørger man 
borgerne om idéer 
Har du en god idé til det kommende service- og 

erhvervsområde ved Aulum? 
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Flere solceller 
Herning Kommune har modtaget en 
ansøgning om at igangsætte planarbejdet 
for etableringen af et solcelleanlæg på 
arealer ved Kronborgvej nord for Aulum, 
med et projektområde på cirka 145 
hektar. 
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